Ibid., fol, 54r. Facultas legendi libros prohibitos nondum purgatos, quos
habent Patres, non autem emendi nouos. Decemb. 1567.

—
Ibid., fol. 54V,

manu Polanci: «Idem Illmus. cardinalis Sabellus mihi concessit, vt nostri

concionari possent, sine alio examine quam quod a nostris fieri solet ante-

quam hoc munus cuiquam committatur. Joannes de Polanco, »—Ibid., ff. 66-

68. Facultates pro lectione librorum prohibitorum Patribus gravioribus

Germaniae datae. Octob. 1565.—Ibid., ff. 68v-7or. Facultas legendi libros

vetitos et absolvendi haereticos poenitentes variis Patribus concessa. Die

27 Sept. 1565.
—

Ibid., ff. 7lr-72v. Variae facultates pro Germania.
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tutis, septem annos et totidem quadragenas de vera indulgentia

impertiri possint, concessit. Et quia in buUa, quae ultimo in die

coenae Domini promulgata est, quiuis confessarius penes se ha-

bere iubetur transumptum eiusdem buUae, satis fore declarauit si

in singulis collegiis unicum haberetur, quod in eo loco affigere-

tur, in quo omnes confessarii legere illud possent.

In quorum omnium fidem has litteras, manu nostra subscri-

ptas, soUto nostro sigillo muniri fecimus. Romae in aedibus no-

trae solitae residentiae die 24 ApriUs 1567, pontificatus eiusdem

Smi. D. N. D. Pii quinti anno 2.°

Fr. Michael Bonellus, cardinalis Alexandrinus.

Ego, Fr. UgoUnus GuaUerutius, secretarius apostoUcus, pro-

bo verba infra addita.

Concessit eodem die ut, si quis ex nostra Societate in cartu-

siensium ordinem transire veUet, tres ei menses praescriberen-

tur, intra quos si non ingrederetur, vel non admitteretur, vel non

perseueraret, redire teneatur, et non ei ampUus Uceret respectu

cartusiae a Societate sine praepositi eius consensu recedere.

PETRUS MEN^NDEZ
PATRI GUNDISALVO GONZALEZ

MATRITO I AUGUSTI I567 *.

Magnum ostium in provinciis Floridae religioni caiholicae apertum esse

nuntiat, — Societatis operarios ad illas regiones mittiexoptat.—Patris

Gundisalvi favorem ad illos obtinendos iniplorat,

t

Muy magnifico senor. Yo quisiera ser el que diera a V. md.

la norabuena de mi Uegada a estos reinos "; mas, de temor de los

moros, no a[r]ribe a esas partes. Sea Dios bendito por tantas mer-

cedes como me hage, y de su dibina magestad tenga V. md. y

los Padres de la Conpania el galardon de la ora^ion que por mi

ha^en a N. S., que, gierto, milagrosamente se a mostrado lo que

* Ex archetypo, in codice Hispan. Epist., unico foL, n. 38.

• Vide epist. 274 in vol. III; et 581, 584, 622, 625, in praesenti volu-